
令和６年 11 月 8 日 

取引先各位 

有限会社 武尊工業  

代表取締役 金城正守 

 

支払い日変更のお知らせ 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひと

かたならぬご厚情にあずかり厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご承知のように昨今の厳しい経済状況により業務改善、事業の見直しをせざる

を得ない状況となりました。 

 つきましては事務処理の簡素化のため、支払日を令和 7 年１月分より下記の通り変更

させていただきたく存じます。 

 皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 
敬具 

 

記 

１. 実施日 令和 7 年 1 月分支払いから 

 ※12 月分請求 1 月 15 日振込 

 １月分請求  2 月末日振込 

２. 締め日 月末 

３. 請求書締切日 毎月 10 日必着 

４. 支払日 毎月末 

いずれも土・日・祝日に当たる場合は翌営業日 

 

以上 


